
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 13.09. 2024 № 142
               м. Золотоноша

Про зміну включення та виключення
вуличного освітлення

З метою забезпечення безпечних умов перебування мешканців громади у
вечірній та нічний час на вулицях, в парках та скверах, керуючись пунктами 1,
7, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

      1.  З 17 вересня 2024 року ТОВ "380 V" включення вуличного освітлення у
місті Золотоноша здійснювати з 1930, а відключення о 0000.
      2.  На території населених пунктів, с. Коробівка, с. Кедина Гора, с. Маліївка,
с. Кропивна, с.Щербинівка, с. Деньги, с. Хвильово – Сорочин, с. Крупське та  с.
Благодатне включення здійснювати з 1930, а відключення о 2300.
     3. На вулиці Шевченка включення вуличного освітлення здійснювати
з 1930, а відключення о 0430.
     4.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради                                                                           Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23057


